
YAZAR REHBERİ 

IPSUS, yılda iki sayı halinde ve üç dilde (Türkçe, İngilizce ve Fransızca) yayın yapan akademik, hakemli, 

uluslararası bir dergidir.  

IPSUS’da yayınlanan bütün makaleler en az iki hakem tarafından kör incelemeye tabii tutulmaktadır. 

Başvuru sürecinden Kabul aşamasına kadar sürecin nasıl işlediğine dair detaylı bilgiyi IPSUS’un resmi 

internet sayfasında bulabilirsiniz.  

1. BAŞVURUDA DİKKAT EDİLECEK HUSUSLAR.  

Çalışmaların hangi yazım kurallarına göre hazırlanacağı aşağıda detaylıca verilmektedir. Başvurudan 

önce çalışmanın, aşağıda belirtilen hususlara göre hazırlandığından lütfen emin olunuz.  

Yazar(lar)ın akademik ünvanı ve bağlı olduğu kurum, ilk sayfada, dipnotta  (*) işareti ile yazılmalıdır.  

Makaleler, Derginin resmi e-mail adresi olan ipsus@marmara.edu.tr adresi üzerinden gönderilmelidir.  

2. GÖNDERİM ÖNCESİ KONTROL EDİLECEK HUSUSLAR.  

a. Özet. Makalenin 200-400 kelimeyi geçmeyecek şekilde ve çalışmanın temel argümanı ve sonucunu 

içerecek şekilde hazırlanmış Türkçe ve İngilizce özeti, başlığın hemen altında yer almalıdır. Özetlerin 

altına 4-5 anahtar kelime eklenmelidir. 

b. Makale uzunluğu. Makaleler 7000 ila 8000 kelimeyi (notlar ve referanslar dahil).geçmeyecek şekilde 

hazırlanmalıdır. 

c. Kelime seçimi. Metinde kullanılacak Türkçe kelimeler Türk Dil Kurumu tarafından belirtilen yazım 

kurallarına uygun olarak yazılmalıdır. İngilizce kelimelerde ise İngiliz / British yazım şekli tercih 

edilmelidir.  

d. Yabancı Dildeki Metinler. Makalede kullanılan dilden farklı bir dildeki kelime veya cümle, uzunluğu 

ne olursa olsun, italik olarak yazılmalıdır. Latin alfabesi dışındaki alfabeleri kullanan dillerdeki (Kril, Çin, 

Japon, vs) kelime veya cümlelerin metin içinde ifadesi ve aktarımında transliterasyon yöntemi 

kullanılmalıdır. Söz konusu kelime ya da cümlenin makalenin diline çevirisi ise, hemen bitişiğinde, köşeli 

parantez içerisinde verilmelidir.  

e. Alıntılar 

British ve Amerikan stillerinin her ikisi de Kabul edilmektedir: İngiliz/British stilde tek tırnak ilk 

düzeydeki alıntılar için, çift tırnak ise ikinci seviyedeki alıntılar için kullanılmaktadır. Amerikan stilinde 

ise ilk seviye alıntılarda çift tırnak, ikinci seviyede tek tırnak işareti kullanılmaktadır. Ayrıca British 

stilinde, tüm cümlenin alıntı olması hali dışında, noktalama işaretleri tırnak işareti dışında yer almakta 

iken Amerikan stilinde noktalama işaretleri tırnak işareti içinde yer almaktadır. Dört satırdan uzun 

alıntılar ise ayrı bir paragrafta, daha küçük harflere ve az satır aralığı ile yazılmalıdır. Bu durumda alıntı 

önünde ve ardında herhangi bir tırnak işareti kullanılmamalı, ana metinden çift satır aralığı ile 

ayrılmalıdır. 

f. Tarihler. Tarihler şu şekilde yazılmalıdır:  '12 Aralık 1972' veya 'on 12 Aralık'. 

g. Numaralandırma. Sayfa aralıkları ya da tarih yazımında önceki sayının devamı niteliğinde yer alan 

ikinci sayı en kısa haliyle verilmelidir. (örneğin. ss. 22-4; 105-6 ve 1948-9, 2005-7). Karışıklığa yer 
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verecek şu gibi istisnalar durumunda çık numaralandırma kullanılmalıdır: '10' ve '19', '110' ve '119', vs. 

Metin içinde ondalıklar şu şekilde verilmelidir: 0.012, 1.01 etc. 

h. Kısaltmalar. Kısaltmaların çoğunda nokta kullanılması gerekirken (ss., s., der.), Dr veya Mr gibi 

ifadeler, veya NATO, AGİT gibi örgüt isimleri, veya çok bilinen (ABD, BM, CNN, BBC gibi) kısaltmalarda 

nokta kullanılmamalıdır.  

i. Tablo ve Şekiller. Tablolar, diyagram, harita ve grafikler metinde ifade edilen ve kolayca takip 

edilecek şekilde başlıklandırılmalı ve numaralandırılmalıdır. Makalede kullanılan tüm görsel malzeme 

ve şekil için gerekli izinler yazra tarafından ilgili kurum veya kişilerden alınmış olmalıdır.  

j. Notlar Bölümü. Notlar olabildiği kadar az kullanılmalı ve, metnin ardında, Kaynakçadan hemen 

önde yer almalıdır. 

3. SAYFA DÜZENİ  

a. Sayfa boşlukları.   

En 18 cm, Boy 23,5 cm. 

b. Paragraf :  

- Paragraf Boşluğu: 6 pt. (önce ve sonra)  

- Sayfa sınırları: 2 cm 

- Satır boşluğu: 1  

- Alıntı paragrafı metin gövdesinin her iki  tarafından 1 cm içeride verilmelidir. 

c.  Yazı Tipi ve Boyutu: 

- Metin: Times New Roman (12), iki yana hizalanmış / justified. 

- Başlıklar: Times New Roman (12), Kalın and Ortalanmış. 

- Dipnotlar: Times New Roman (10) İlgili sayfanın en altında sıralı olarak numaralandırılmış. 

- Alıntı metin paragrafı: Times New Roman (10)  

- CAPS LOCK çalışmada kullanılmamalıdır.  

- Çalışmanın Giriş ve Sonuç başlıkları numaralandırılmamalıdır.  

4. REFERANS SİSTEMİ  

Kaynak gösterimi esnasında metin içinde ve notlarda  ‘Harvard’ sistemi kullanılmalıdır: Yazar adı, yayın 

yılı ve sayfa numarası parantez içerisinde verilmelidir. (İnalcık, 2002: 201) 

Web of Science kriterlerine uyum konusuna önem veren IPSUS bu bağlamda yazarların makale 

içerisinde kendi çalışmalarına referans oranını % 10 ile sınırlamaktadır. Yine bu bağlamda IPSUS Yayın 

Kurulu üyelerinin çalışmalarına referans verilmesi de uygun bulunmamaktadır.  

Kullanılan kaynaklar metnin en sonunda ayrı bir sayfada, sola dayalı olarak Kaynakça başlığı altında 

verilmelidir.  



Liste, yazarların soyadına göre ve alfebetik sıraya göre düzenlenmelidir. Yazarların isimleri büyük ve 

küçük harf kullanımının gramatik olarak uygun kullanımı ile verilmeli, kitap, dergi, film, gazete, vs 

isimleri italic yazılmalıdır.   

Latin alfabesi dışındaki alfabeleri kullanan dillerdeki kaynaklar (Yunanca, Rusça, Çince, Arapça, vs.)  latin 

alfabesinde transliterasyonu yapılarak yazılmalı ve İngilizce tercümesi de parantez içinde verilmelidir. 

- Kaynakçada kullanılacak Referans sistemi aşağıdaki örneklerde gösterildiği şekilde olmalıdır: 

Kitaplar 

Elster, J. (1993) Political Psychology. Cambridge: Cambridge University Press. 

Online kitapların DOI numaraları mutlaka verilmelidir.  

Dergilerdeki Makaleler 

Klandermans, B. (1988) “The Formation and Mobilization of Consensus”, International Social 

Movement Research, 1:173-196. 

Mevut ise makalelelrin DOI numaraları yukarıda ki formatın sonuna eklenmelidir.  

Baskı Öncesi Çevrimiçi Yayınlanmış Dergi Makalesi 

Makalenin çevrimiçi basıldığı tarih ve DOI numarası dahil tam referans bilgisi verilmelidir. 

Richmond, O.P. (2014) “The dilemmas of a hybrid peace: Negative or positive?”, Cooperation and 

Conflict, basım öncesi çevrimiçi Yayınlanmış, 12 Haziran 2014, DOI: 10.1177/0010836714537053. 

Derleme Kitaplardaki Makaleler 

Kaika, M. ve E. Swyngedouw (2011) “The Urbanization of Nature: Great Promises, Impasse, and New 

Beginnings”, in G. Bridge and S. Watson (eds.) The New Blackwell Companion to the City, Oxford: 

Blackwell, 567-580. 

Gazetelerde Yayınlanmış Makaleler 

Neubauer, C. (2006). “Thousands Rally to Stop the Violence in Darfur”, The Los Angeles Times, May 1 

Konferans Tebliğleri 

Adaman, F., B. Akbulut and D. Avcı (2012) “Polanyi Meets Gramsci: Explaining Local 

EnvironmentalConflicts”, presented at the 12. International Karl Polanyi Conference, Buenos Aires, 

November 2012.  

Websitelerdeki Sayfa / Makaleler 

Martinez-Alier, J. (2013) “The Environmentalism of the Poor”, Geoforum [online], 

http://dx.doi.org/10.1016/ j.geoforum.2013.04.019, accessed on 01.07.2014. 

Çalışma Raporları 

İKV (2009) “2009 İlerleme Raporunun Değerlendirilmesi’”, İKV Değerlendirme Notu, İktisadi Kalkınma 

Vakfı, İstanbul. 

4. TELİF HAKKI 



Makalelerin kabulünün ön koşulu, söz konusu çalışmanın daha önce hiçbir yerde basılmamış olması ve 

kabul edilmesi halinde Marmara Üniversitesi IPSUS yazılı izni olmaksızın başka bir yerde 

basılmamasıdır.  

Söz konusu makale, daha önceden yaygın olarak kullanılan bir Avrupa dilinde herhangi bir şekilde 

basılmış bir araştırma sonucuna dayanmakta ise, İngilizce veya Türkçe olarak basımı önerilmeden 

önce mutlaka makalenin önemli yenilikler ve değişiklikler taşıyacak şekilde dergiye gönderilmesi 

gerekmektedir.  

Makalede kullanılan kaynaklara uygun olarak referansların verilmesi yazar (lar)ın yükümlülüğündedir. 

Makale, hakem sürecine girmeden önce çeşitli intihal programlarından geçirilecektir. IPSUS’un intihal 

politikası için lütfen derginin resmi internet sayfasını kontrol ediniz.  


